
UCHWAŁA NR CII/2666/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 115 
ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 160, 650) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie 
na sfinansowanie w 2018 roku zadania pn. Dzienny Dom Opieki Medycznej w Krakowie w kwocie 
250 000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Zakładem Opiekuńczo- 
Leczniczym w Krakowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: FA84DD3F-3F61-4A8A-A6F0-2B03D3EA6335. Podpisany Strona 1




